

Restaurant Marsvinet ApS
Østre Hougvej 116, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 55 74 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Paul Enevold Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Marsvinet ApS Østre Hougvej 116 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41 55 74 94
	Stiftet: 30. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Enevold Jørgensen, formand Bent Fridell Holmberg Frandsen Tom Erik Skjellerup Per Jørgensen Claus Hansen
Direktion	Per Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauration samt spillested og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.187.385 kr. mod 2.621.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.050 kr. mod 41.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen som følge af tidligere års underskud. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening i selskabet. Der henvises til note 1 for ledelsens omtale af kapitalforholdene i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.187.385	2.621.538
3 Personaleomkostninger	-2.093.267	-2.547.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.121	-12.121
Driftsresultat	81.997	61.759
Øvrige finansielle omkostninger	-3.352	-7.707
Resultat før skat	78.645	54.052
Skat af årets resultat	-17.595	-12.325
Årets resultat	61.050	41.727
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.050	41.727
Disponeret i alt	61.050	41.727

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.352	47.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.352</u>	<u>47.473</u>
5 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.352</u>	<u>107.473</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.680	61.570
Varebeholdninger i alt	<u>83.680</u>	<u>61.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	54.532
Udskudte skatteaktiver	153.699	171.294
Andre tilgodehavender	376.010	215.670
Periodeafgrænsningsposter	5.760	0
Tilgodehavender i alt	<u>538.594</u>	<u>441.496</u>
Likvide beholdninger	<u>212.475</u>	<u>283.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>834.749</u>	<u>786.781</u>
Aktiver i alt	<u>930.101</u>	<u>894.254</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-550.200	-611.250
Egenkapital i alt	-300.200	-361.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	503.726	505.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	503.726	505.870
Gæld til pengeinstitutter	0	578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.570	120.593
Anden gæld	556.377	483.528
Periodeafgrænsningsposter	85.628	144.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.575	749.634
Gældsforpligtelser i alt	1.230.301	1.255.504
Passiver i alt	930.101	894.254

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-652.977	-402.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.727	41.727
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	-611.250	-361.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.050	61.050
	<u>250.000</u>	<u>-550.200</u>	<u>-300.200</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i opstartsperioden været hårdt ramt af corona restriktioner og nedlukninger, hvilket har medført at selskabet har tabt selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil være i stand til at gennemføre de aktuelle planer for driften og realisere et positivt resultat i lighed med indeværende regnskabsår. Det er yderligere ledelsens forudsætning, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til gennemførslen af de for det kommende år planlagte aktiviteter. Skulle der opstå behov for udvidelse af kreditfaciliteterne, har dele af ejerkredsen tilkendegivet, at de er villige til at indskyde yderligere likviditet i selskabet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	0	251.669
	<u>0</u>	<u>251.669</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter/bruttofortjeneste	0	251.669
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>251.669</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.000.707	2.420.027
Pensioner	55.245	80.034
Andre omkostninger til social sikring	13.821	19.218
Personaleomkostninger i øvrigt	23.494	28.379
	<u>2.093.267</u>	<u>2.547.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	60.604	60.604
Kostpris 31. december 2023	60.604	60.604
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.131	-1.010
Årets afskrivninger	-12.121	-12.121
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-25.252	-13.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	35.352	47.473
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	45.000
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2023	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	60.000	60.000
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 129 t.kr.		